
HUMAN
RECUMBENT

PRODUCT PLUS

Comfort durante l’esercizio

Puoi modificare la distanza dei pedali e ottenere la posizione 
adatta a te in modo semplice e veloce, grazie alle leve vicine 
alla seduta. A sua volta, la seduta è stata ridisegnata per 
essere ancora più confortevole, in particolare lo schienale 
ergonomico e ventilato riduce la sudorazione evitando 
pericolosi colpi d’aria sulla zona lombare.

Comfort nell’accesso

L’altezza dello scavalco è stata abbassata per aiutarti
ad accedere senza dover scavalcare l’attrezzo. Lo spazio
tra seduta e pedali è ampliato in modo da garantire il giusto 
spazio, qualunque sia la tua altezza e il tuo peso.

Human Cardio

DESCRIZIONE

La Human Recumbent
è un attrezzo che consente 
il potenziamento dei 
muscoli delle gambe.

È particolarmente adatto
a chi deve fare attività 
cardiovascolare senza 
sovraccaricare la schiena, 
rendendo l’allenamento più 
confortevole grazie ad un 
angolo coscia/busto più 
aperto rispetto ad una bike 
a spinta verticale.



SPECIFICHE TECNICHE

Codice prodotto

Altezza minima/massima utente

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso attrezzo

Livelli di resistenza

Programmi di allenamento

Watt

Ricarica device

HBL - 00330

150 - 205 cm

120 cm

68 cm

150 cm

65 kg

36

8

300 W

Porta USB

2

2

Numero di speaker

Hand sensor

Human Cardio


