

HUMAN RECUMBENT



DESCRIZIONE

La Human Recumbent è un attrezzo che consente il potenziamento dei muscoli delle gambe.

È particolarmente adatto a chi deve fare attività cardiovascolare senza sovraccaricare la schiena, rendendo l'allenamento più confortevole grazie ad un angolo coscia/busto più aperto rispetto ad una bike a spinta verticale.

PRODUCT PLUS

Comfort durante l'esercizio

Puoi modificare la distanza dei pedali e ottenere la posizione adatta a te in modo semplice e veloce, grazie alle leve vicine alla seduta. A sua volta, la seduta è stata ridisegnata per essere ancora più confortevole, in particolare lo schienale ergonomico e ventilato riduce la sudorazione evitando pericolosi colpi d'aria sulla zona lombare.

Comfort nell'accesso

L'altezza dello scavalco è stata abbassata per aiutarti ad accedere senza dover scavalcare l'attrezzo. Lo spazio tra seduta e pedali è ampliato in modo da garantire il giusto spazio, qualunque sia la tua altezza e il tuo peso.



SPECIFICHE TECNICHE

Codice prodotto	HBL-	- 00330
Altezza minima/massima	utente 150 -	205 cm
Lunghezza		120 cm
Larghezza		68 cm
Altezza		150 cm
Peso attrezzo		65 kg
Livelli di resistenza		36
Programmi di allenamento		8
Watt		300 W
Ricarica device	Po	rta USB
Numero di speaker		2
Hand sensor		2













